平成  年  月  日

御 見 積 書

                   御中

ご照会の件、下記の通り御見積申し上げます。

工事名 ：   ○○造園緑化工事

工 期 ：   年   月   日～   年   月

合計金額       ●●●●●●● 円

１．直接工事費     ●●●●●●● 円

（※法定福利費 御見積内訳書 Ｆ 円含む）

２．諸経費         ●●●●● 円

小計       ●●●●●●● 円

３．消費税相当額      ●●●●● 円

合計       ●●●●●●● 円

見積有効期限       年   月   日

その他

〒101-0052 千代田区神田小川町 3-3-2

株式会社 日本造園

代表者 山田 太郎

連絡先 電話 03-3293-7577

    ＦＡＸ03-3293-7579